

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Mariano Moro
 Prefeitura Municipal de Mariano Moro
 Concorrência por Menor Preço - 3/2024

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	MOBILIZAÇÃO DE OBRA	2.331,78	1,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	2.013,3100	m²	Homologado	Menor Preço
	0003	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	2.013,3100	m²	Homologado	Menor Preço
	0004	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	80,5300	M³	Homologado	Menor Preço
	0005	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	2.415,9700	Km	Homologado	Menor Preço
	0006	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	1.441,5300	Km	Homologado	Menor Preço
	0007	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	80,5300	M³	Homologado	Menor Preço
	0008	REFORÇO DO SUBLEITO COM MACADAME SECO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	262,16	87,4100	M³	Homologado	Menor Preço
	0009	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA REPARO PROFUNDO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	422,57	87,4100	M³	Homologado	Menor Preço
	0010	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3),LARG. MENOR QUE 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	9,20	42,4900	M³	Homologado	Menor Preço
	0011	GEOTÊXTIL NÃO TECIDO 100% POLIÉSTER, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO DE 26 KN/M (RT - 26), INSTALADO EM DRENO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2021	35,63	169,9500	m²	Homologado	Menor Preço
	0012	TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENAGEM (DRENO POROSO), COM ENCAIXE MACHO E FEMEA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM	61,67	169,9500	MT	Homologado	Menor Preço
	0013	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. AF_07/2021	137,23	25,4900	M³	Homologado	Menor Preço
	0014	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020	2.180,87	2,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0015	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	3.776,0400	m²	Homologado	Menor Preço



0016	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	3.776,0400	m²	Homologado	Menor Preço
0017	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE - PADRÃO FAIXA B DNIT	1.196,25	113,2800	m²	Homologado	Menor Preço
0018	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	3.398,4400	Km	Homologado	Menor Preço
0019	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	2.027,7300	Km	Homologado	Menor Preço
0020	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	113,2800	M³	Homologado	Menor Preço
0021	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	3.776,0400	m²	Homologado	Menor Preço
0022	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	113,2800	M³	Homologado	Menor Preço
0023	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	3.398,4400	Km	Homologado	Menor Preço
0024	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	2.027,7300	Km	Homologado	Menor Preço
0025	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	113,2800	M³	Homologado	Menor Preço
0026	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	690,69	2,5000	m²	Homologado	Menor Preço
0027	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	86,81	28,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0028	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	572,82	0,3500	M³	Homologado	Menor Preço
0029	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	560,7500	MT	Homologado	Menor Preço
0030	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	31,40	370,9000	m²	Homologado	Menor Preço
0031	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	1.467,8000	m²	Homologado	Menor Preço
0032	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	1.467,8000	m²	Homologado	Menor Preço
0033	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	58,7100	M³	Homologado	Menor Preço
0034	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	1.761,3600	Km	Homologado	Menor Preço



0035	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	1.050,9400	Km	Homologado	Menor Preço
0036	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	58,7100	M³	Homologado	Menor Preço
0037	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	616,0200	m²	Homologado	Menor Preço
0038	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	616,0200	m²	Homologado	Menor Preço
0039	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	24,6400	M³	Homologado	Menor Preço
0040	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	739,2200	Km	Homologado	Menor Preço
0041	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	441,0700	Km	Homologado	Menor Preço
0042	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	24,6400	M³	Homologado	Menor Preço
0043	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	690,69	1,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0044	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	86,81	11,2000	MT	Homologado	Menor Preço
0045	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	572,82	0,1400	M³	Homologado	Menor Preço
0046	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	178,8000	MT	Homologado	Menor Preço
0047	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	197,4000	MT	Homologado	Menor Preço
0048	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	31,40	96,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0049	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	58,25	16,9500	m²	Homologado	Menor Preço
0050	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	1.556,2400	m²	Homologado	Menor Preço
0051	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	1.556,2400	m²	Homologado	Menor Preço
0052	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	62,2500	M³	Homologado	Menor Preço
0053	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	1.867,4900	Km	Homologado	Menor Preço



0054	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	1.114,2700	Km	Homologado	Menor Preço
0055	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	62,2500	M³	Homologado	Menor Preço
0056	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	690,69	1,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0057	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	86,81	11,2000	MT	Homologado	Menor Preço
0058	CONCRETO FCK = 15MPa, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	572,82	0,1400	MT	Homologado	Menor Preço
0059	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	141,3800	MT	Homologado	Menor Preço
0060	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	282,7600	MT	Homologado	Menor Preço
0061	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	31,40	80,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0062	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	2.071,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0063	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	2.071,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0064	ONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	82,8400	M³	Homologado	Menor Preço
0065	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	2.485,2000	Km	Homologado	Menor Preço
0066	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	1.482,8400	Km	Homologado	Menor Preço
0067	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	82,8400	M³	Homologado	Menor Preço
0068	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	3,03	1.744,5000	m²	Homologado	Menor Preço
0069	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 REF. 104345	3,18	1.744,5000	m²	Homologado	Menor Preço
0070	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	69,7800	M³	Homologado	Menor Preço
0071	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	2.093,4000	Km	Homologado	Menor Preço
0072	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	1.249,0600	Km	Homologado	Menor Preço



0073	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	69,7800	M³	Homologado	Menor Preço
0074	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	690,69	1,7500	m²	Homologado	Menor Preço
0075	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	86,81	19,6000	MT	Homologado	Menor Preço
0076	CONCRETO FCK = 15MPa, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	572,82	0,2500	m²	Homologado	Menor Preço
0077	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	282,5700	MT	Homologado	Menor Preço
0078	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	6,82	401,5200	MT	Homologado	Menor Preço
0079	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	31,40	168,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0080	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	1.432,46	4,5000	M³	Homologado	Menor Preço
0081	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,98	135,0000	Km	Homologado	Menor Preço
0082	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	1,17	80,5500	Km	Homologado	Menor Preço
0083	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	8,98	4,5000	M³	Homologado	Menor Preço
0084	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	31,40	60,0000	m²	Homologado	Menor Preço
0085	DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA	2.331,78	1,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0086	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA	4.554,21	1,0000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.157.816,13				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
25/03/2024 - 16:45	003.pdf
26/03/2024 - 07:50	003.2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - RECAPEAMENTO MIGUEL DETONI E OUTRAS_.pdf
26/03/2024 - 07:51	01.PROJETO.pdf
26/03/2024 - 07:51	02. MEMORIAL DESCRITIVO (8) ASFALTO PAGO EMENDA ESPECIAL.pdf
26/03/2024 - 07:52	07. CRONOGRAMA (1).pdf
26/03/2024 - 07:52	07. CRONOGRAMA (1).pdf
26/03/2024 - 07:53	04. a. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (1).pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------



10/04/2024 - 09:29:06	Negociação aberta para o processo 3/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 3/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/04/2024 - 13:14:14	Envio de Propostas Readequadas 3/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 17:00.
10/04/2024 - 13:14:16	Envio de Propostas Readequadas 3/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 17:00.
10/04/2024 - 14:58:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 3/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/04/2024 - 13:34:43	Documentos solicitados para o processo 3/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 3/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/04/2024 - 13:41:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 3/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.472.805/0001-38 - Endereço: Rua Alferes Magalhaes
licitacoes@tracado.com.br - CEP: 02034006 - UF: SP - Município: - Telefone: (54) 2107-1000

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Recapeamento Asfáltico					
	0001	MOBILIZAÇÃO DE OBRA	Própria	Própria	1,0000 UND	2.324,77	2.324,77
	0002	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	2.013,3100 m²	3,03	6.100,33
	0003	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	2.013,3100 m²	3,18	6.402,33
	0004	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	80,5300 M³	1.432,46	115.356,00
	0005	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	2.415,9700 Km	2,98	7.199,59
	0006	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.441,5300 Km	1,17	1.686,59
	0007	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	80,5300 M³	8,98	723,16
	0008	REFORÇO DO SUBLEITO COM MACADAME SECO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	Própria	Própria	87,4100 M³	262,16	22.915,41
	0009	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA REPARO PROFUNDO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	Própria	Própria	87,4100 M³	422,57	36.936,84
	0010	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARG. MENOR QUE 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	Própria	Própria	42,4900 M³	9,20	390,91
	0011	GEOTÊXTIL NÃO TECIDO 100% POLIÉSTER, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO DE 26 KN/M (RT - 26), INSTALADO EM DRENO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2021	Própria	Própria	169,9500 m²	35,63	6.055,32
	0012	TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENAGEM (DRENO POROSO), COM ENCAIXE MACHO E FEMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 300 MM	Própria	Própria	169,9500 MT	61,67	10.480,82



0013	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. AF_07/2021	Própria	Própria	25,4900 M³	137,23	3.497,99
0014	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020	Própria	Própria	2,0000 UND	2.180,87	4.361,74
0015	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	3.776,0400 m²	3,03	11.441,40
0016	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	3.776,0400 m²	3,18	12.007,81
0017	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE - PADRÃO FAIXA B DNIT	Própria	Própria	113,2800 m²	1.196,25	135.511,20
0018	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	3.398,4400 Km	2,98	10.127,35
0019	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	2.027,7300 Km	1,17	2.372,44
0020	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	113,2800 M³	8,98	1.017,25
0021	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	3.776,0400 m²	3,18	12.007,81
0022	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	113,2800 M³	1.432,46	162.269,07
0023	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	3.398,4400 Km	2,98	10.127,35
0024	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	2.027,7300 Km	1,17	2.372,44
0025	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	113,2800 M³	8,98	1.017,25
0026	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	Própria	Própria	2,5000 m²	690,69	1.726,73
0027	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	Própria	Própria	28,0000 MT	86,81	2.430,68
0028	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	0,3500 M³	572,82	200,49
0029	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	560,7500 MT	6,82	3.824,32
0030	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	370,9000 m²	31,40	11.646,26
0031	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	1.467,8000 m²	3,03	4.447,43



0032	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	1.467,8000 m²	3,18	4.667,60
0033	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	58,7100 M³	1.432,46	84.099,73
0034	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.761,3600 Km	2,98	5.248,85
0035	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.050,9400 Km	1,17	1.229,60
0036	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	58,7100 M³	8,98	527,22
0037	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	616,0200 m²	3,03	1.866,54
0038	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	616,0200 m²	3,18	1.958,94
0039	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	24,6400 M³	1.432,46	35.295,81
0040	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	739,2200 Km	2,98	2.202,88
0041	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	441,0700 Km	1,17	516,05
0042	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	24,6400 M³	8,98	221,27
0043	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	Própria	Própria	1,0000 m²	690,69	690,69
0044	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	Própria	Própria	11,2000 MT	86,81	972,27
0045	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	0,1400 M³	572,82	80,19
0046	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	178,8000 MT	6,82	1.219,42
0047	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	197,4000 MT	6,82	1.346,27
0048	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	96,0000 m²	31,40	3.014,40
0049	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	Própria	Própria	16,9500 m²	58,25	987,34



0050	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	1.556,2400 m²	3,03	4.715,41
0051	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	1.556,2400 m²	3,18	4.948,84
0052	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	62,2500 M³	1.432,46	89.170,64
0053	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.867,4900 Km	2,98	5.565,12
0054	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.114,2700 Km	1,17	1.303,70
0055	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	62,2500 M³	8,98	559,00
0056	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	Própria	Própria	1,0000 m²	690,69	690,69
0057	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	Própria	Própria	11,2000 MT	86,81	972,27
0058	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	0,1400 MT	572,82	80,19
0059	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	141,3800 MT	6,82	964,21
0060	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	282,7600 MT	6,82	1.928,42
0061	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	80,0000 m²	31,40	2.512,00
0062	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	2.071,0000 m²	3,03	6.275,13
0063	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	2.071,0000 m²	3,18	6.585,78
0064	ONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	82,8400 M³	1.432,46	118.664,99
0065	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	2.485,2000 Km	2,98	7.405,90
0066	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.482,8400 Km	1,17	1.734,92
0067	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	82,8400 M³	8,98	743,90
0068	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	Própria	Própria	1.744,5000 m²	3,03	5.285,84



0069	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345	Própria	Própria	1.744,5000 m²	3,18	5.547,51
0070	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	69,7800 M³	1.432,46	99.957,06
0071	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	2.093,4000 Km	2,98	6.238,33
0072	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	1.249,0600 Km	1,17	1.461,40
0073	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	69,7800 M³	8,98	626,62
0074	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	Própria	Própria	1,7500 m²	690,69	1.208,71
0075	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	Própria	Própria	19,6000 MT	86,81	1.701,48
0076	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	0,2500 m²	572,82	143,21
0077	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	282,5700 MT	6,82	1.927,13
0078	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	Própria	Própria	401,5200 MT	6,82	2.738,37
0079	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	168,0000 m²	31,40	5.275,20
0080	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE	Própria	Própria	4,5000 M³	1.432,46	6.446,07
0081	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	135,0000 Km	2,98	402,30
0082	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Própria	Própria	80,5500 Km	1,17	94,24
0083	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Própria	Própria	4,5000 M³	8,98	40,41
0084	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	Própria	Própria	60,0000 m²	31,40	1.884,00
0085	DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA	Própria	Própria	1,0000 UND	2.324,77	2.324,77
0086	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA	Própria	Própria	1,0000 UND	4.554,21	4.554,21
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.157.802,11	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.157.802,11	



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - MOBILIZAÇÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:27	Própria	Própria	1,0000	R\$2.331,78	R\$ 2.331,78	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 09:58:23	Proprio	Proprio	1,0000	R\$2.331,78	R\$ 2.331,78	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:27	Própria	Própria	2.013,3100	R\$3,03	R\$ 6.100,33	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 09:59:00	Proprio	Proprio	2.013,3100	R\$3,03	R\$ 6.100,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:28	Própria	Própria	2.013,3100	R\$3,18	R\$ 6.402,33	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 09:59:44	Proprio	Proprio	2.013,3100	R\$3,18	R\$ 6.402,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:28	Própria	Própria	80,5300	R\$1.432,46	R\$ 115.356,00	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:00:24	Proprio	Proprio	80,5300	R\$1.432,46	R\$ 115.356,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_ 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:28	Própria	Própria	2.415,9700	R\$2,98	R\$ 7.199,59	Não



ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:01:10	Proprio	Proprio	2.415,9700	R\$2,98	R\$ 7.199,59	Não
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0006 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:29	Própria	Própria	1.441,5300	R\$1,17	R\$ 1.686,59	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:01:56	Proprio	Proprio	1.441,5300	R\$1,17	R\$ 1.686,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:29	Própria	Própria	80,5300	R\$8,98	R\$ 723,16	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:02:24	Proprio	Proprio	80,5300	R\$8,98	R\$ 723,16	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - REFORÇO DO SUBLEITO COM MACADAME SECO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:29	Própria	Própria	87,4100	R\$262,16	R\$ 22.915,41	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:03:01	Proprio	Proprio	87,4100	R\$262,16	R\$ 22.915,41	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA REPARO PROFUNDO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:29	Própria	Própria	87,4100	R\$422,57	R\$ 36.936,84	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:04:31	Proprio	Proprio	87,4100	R\$422,57	R\$ 36.936,84	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARG. MENOR QUE 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:30	Própria	Própria	42,4900	R\$9,20	R\$ 390,91	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:04:57	Proprio	Proprio	42,4900	R\$9,20	R\$ 390,91	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - GEOTÊXTIL NÃO TECIDO 100% POLIÉSTER, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO DE 26 KN/M (RT - 26), INSTALADO EM DRENO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:30	Própria	Própria	169,9500	R\$35,63	R\$ 6.055,32	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:06:12	Proprio	Proprio	169,9500	R\$35,63	R\$ 6.055,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENAGEM (DRENO POROSO), COM ENCAIXE MACHO E FEMEA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:30	Própria	Própria	169,9500	R\$61,67	R\$ 10.480,82	Não



ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:07:03	Proprio	Proprio	169,9500	R\$61,67	R\$ 10.480,82	Não
----------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	----------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:30	Própria	Própria	25,4900	R\$137,23	R\$ 3.497,99	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:07:39	Proprio	Proprio	25,4900	R\$137,23	R\$ 3.497,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:31	Própria	Própria	2,0000	R\$2.180,87	R\$ 4.361,74	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:08:08	Proprio	Proprio	2,0000	R\$2.180,87	R\$ 4.361,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:31	Própria	Própria	3.776,0400	R\$3,03	R\$ 11.441,40	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:09:05	Proprio	Proprio	3.776,0400	R\$3,03	R\$ 11.441,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:31	Própria	Própria	3.776,0400	R\$3,18	R\$ 12.007,81	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:09:45	Proprio	Proprio	3.776,0400	R\$3,18	R\$ 12.007,81	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE - PADRÃO FAIXA B DNIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:31	Própria	Própria	113,2800	R\$1.196,25	R\$ 135.511,20	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:10:29	P	P	113,2800	R\$1.196,25	R\$ 135.511,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:31	Própria	Própria	3.398,4400	R\$2,98	R\$ 10.127,35	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:10:58	Proprio	Proprio	3.398,4400	R\$2,98	R\$ 10.127,35	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	2.027,7300	R\$1,17	R\$ 2.372,44	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:11:30	Proprio	Proprio	2.027,7300	R\$1,17	R\$ 2.372,44	Não



LOTE 0001 - ITEM 0020 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	113,2800	R\$8,98	R\$ 1.017,25	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:11:50	Proprio	Proprio	113,2800	R\$8,98	R\$ 1.017,25	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	3.776,0400	R\$3,18	R\$ 12.007,81	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:12:13	Proprio	Proprio	3.776,0400	R\$3,18	R\$ 12.007,81	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	113,2800	R\$1.432,46	R\$ 162.269,07	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:13:12	Proprio	Proprio	113,2800	R\$1.432,46	R\$ 162.269,07	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	3.398,4400	R\$2,98	R\$ 10.127,35	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:13:35	P	Proprio	3.398,4400	R\$2,98	R\$ 10.127,35	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:32	Própria	Própria	2.027,7300	R\$1,17	R\$ 2.372,44	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:14:06	Proprio	Proprio	2.027,7300	R\$1,17	R\$ 2.372,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:33	Própria	Própria	113,2800	R\$8,98	R\$ 1.017,25	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:14:36	Proprio	Proprio	113,2800	R\$8,98	R\$ 1.017,25	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:33	Própria	Própria	2,5000	R\$690,69	R\$ 1.726,73	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:35:37	Proprio	Proprio	2,5000	R\$690,69	R\$ 1.726,73	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:33	Própria	Própria	28,0000	R\$86,81	R\$ 2.430,68	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:35:58	p	Proprio	28,0000	R\$86,81	R\$ 2.430,68	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:33	Própria	Própria	0,3500	R\$572,82	R\$ 200,49	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:36:25	Proprio	Proprio	0,3500	R\$572,82	R\$ 200,49	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:34	Própria	Própria	560,7500	R\$6,82	R\$ 3.824,32	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:36:48	Proprio	Proprio	560,7500	R\$6,82	R\$ 3.824,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:34	Própria	Própria	370,9000	R\$31,40	R\$ 11.646,26	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:37:12	Proprio	Proprio	370,9000	R\$31,40	R\$ 11.646,26	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:34	Própria	Própria	1.467,8000	R\$3,03	R\$ 4.447,43	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:38:07	Proprio	Proprio	1.467,8000	R\$3,03	R\$ 4.447,43	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:34	Própria	Própria	1.467,8000	R\$3,18	R\$ 4.667,60	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:38:26	Proprio	Proprio	1.467,8000	R\$3,18	R\$ 4.667,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:35	Própria	Própria	58,7100	R\$1.432,46	R\$ 84.099,73	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:38:58	Proprio	Proprio	58,7100	R\$1.432,46	R\$ 84.099,73	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:35	Própria	Própria	1.761,3600	R\$2,98	R\$ 5.248,85	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:39:21	Proprio	Proprio	1.761,3600	R\$2,98	R\$ 5.248,85	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:35	Própria	Própria	1.050,9400	R\$1,17	R\$ 1.229,60	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:39:40	Proprio	Proprio	1.050,9400	R\$1,17	R\$ 1.229,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0036 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:36	Própria	Própria	58,7100	R\$8,98	R\$ 527,22	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:40:06	Proprio	Proprio	58,7100	R\$8,98	R\$ 527,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:36	Própria	Própria	616,0200	R\$3,03	R\$ 1.866,54	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:40:35	Proprio	Proprio	616,0200	R\$3,03	R\$ 1.866,54	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:36	Própria	Própria	616,0200	R\$3,18	R\$ 1.958,94	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:41:21	Proprio	Proprio	616,0200	R\$3,18	R\$ 1.958,94	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:37	Própria	Própria	24,6400	R\$1.432,46	R\$ 35.295,81	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:42:13	Proprio	Proprio	24,6400	R\$1.432,46	R\$ 35.295,81	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:37	Própria	Própria	739,2200	R\$2,98	R\$ 2.202,88	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:42:36	Proprio	Proprio	739,2200	R\$2,98	R\$ 2.202,88	Não

LOTE 0001 - ITEM 0041 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:37	Própria	Própria	441,0700	R\$1,17	R\$ 516,05	Não



ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:42:58	Proprio	Proprio	441,0700	R\$1,17	R\$ 516,05	Não
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:38	Própria	Própria	24,6400	R\$8,98	R\$ 221,27	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:43:25	Proprio	Proprio	24,6400	R\$8,98	R\$ 221,27	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:38	Própria	Própria	1,0000	R\$690,69	R\$ 690,69	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:43:49	Proprio	Proprio	1,0000	R\$690,69	R\$ 690,69	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:38	Própria	Própria	11,2000	R\$86,81	R\$ 972,27	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:44:19	Proprio	Proprio	11,2000	R\$86,81	R\$ 972,27	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:38	Própria	Própria	0,1400	R\$572,82	R\$ 80,19	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:44:55	Proprio	Proprio	0,1400	R\$572,82	R\$ 80,19	Não

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:39	Própria	Própria	178,8000	R\$6,82	R\$ 1.219,42	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:45:24	Proprio	Proprio	178,8000	R\$6,82	R\$ 1.219,42	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:39	Própria	Própria	197,4000	R\$6,82	R\$ 1.346,27	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:45:45	Proprio	Proprio	197,4000	R\$6,82	R\$ 1.346,27	Não

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:40	Própria	Própria	96,0000	R\$31,40	R\$ 3.014,40	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:46:12	Proprio	Proprio	96,0000	R\$31,40	R\$ 3.014,40	Não



LOTE 0001 - ITEM 0049 - PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:41	Própria	Própria	16,9500	R\$58,25	R\$ 987,34	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:46:32	Proprio	Proprio	16,9500	R\$58,25	R\$ 987,34	Não

LOTE 0001 - ITEM 0050 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:42	Própria	Própria	1.556,2400	R\$3,03	R\$ 4.715,41	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:46:52	Proprio	Proprio	1.556,2400	R\$3,03	R\$ 4.715,41	Não

LOTE 0001 - ITEM 0051 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:42	Própria	Própria	1.556,2400	R\$3,18	R\$ 4.948,84	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:47:14	Proprio	Proprio	1.556,2400	R\$3,18	R\$ 4.948,84	Não

LOTE 0001 - ITEM 0052 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:42	Própria	Própria	62,2500	R\$1.432,46	R\$ 89.170,64	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:47:45	Proprio	Proprio	62,2500	R\$1.432,46	R\$ 89.170,64	Não

LOTE 0001 - ITEM 0053 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:43	Própria	Própria	1.867,4900	R\$2,98	R\$ 5.565,12	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:48:08	Proprio	Proprio	1.867,4900	R\$2,98	R\$ 5.565,12	Não

LOTE 0001 - ITEM 0054 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:43	Própria	Própria	1.114,2700	R\$1,17	R\$ 1.303,70	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:48:26	Proprio	Proprio	1.114,2700	R\$1,17	R\$ 1.303,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0055 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:43	Própria	Própria	62,2500	R\$8,98	R\$ 559,00	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:48:48	Proprio	Proprio	62,2500	R\$8,98	R\$ 559,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0056 - PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:44	Própria	Própria	1,0000	R\$690,69	R\$ 690,69	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:49:20	Proprio	Proprio	1,0000	R\$690,69	R\$ 690,69	Não

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:44	Própria	Própria	11,2000	R\$86,81	R\$ 972,27	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:49:44	Proprio	Proprio	11,2000	R\$86,81	R\$ 972,27	Não

LOTE 0001 - ITEM 0058 - CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:44	Própria	Própria	0,1400	R\$572,82	R\$ 80,19	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:50:34	Proprio	Proprio	0,1400	R\$572,82	R\$ 80,19	Não

LOTE 0001 - ITEM 0059 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:44	Própria	Própria	141,3800	R\$6,82	R\$ 964,21	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:50:59	Proprio	Proprio	141,3800	R\$6,82	R\$ 964,21	Não

LOTE 0001 - ITEM 0060 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:45	Própria	Própria	282,7600	R\$6,82	R\$ 1.928,42	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:51:28	Proprio	Proprio	282,7600	R\$6,82	R\$ 1.928,42	Não

LOTE 0001 - ITEM 0061 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:45	Própria	Própria	80,0000	R\$31,40	R\$ 2.512,00	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:51:51	Proprio	Proprio	80,0000	R\$31,40	R\$ 2.512,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0062 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:46	Própria	Própria	2.071,0000	R\$3,03	R\$ 6.275,13	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:52:12	Proprio	Proprio	2.071,0000	R\$3,03	R\$ 6.275,13	Não

LOTE 0001 - ITEM 0063 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:46	Própria	Própria	2.071,0000	R\$3,18	R\$ 6.585,78	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:52:31	Proprio	Proprio	2.071,0000	R\$3,18	R\$ 6.585,78	Não

LOTE 0001 - ITEM 0064 - ONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:47	Própria	Própria	82,8400	R\$1.432,46	R\$ 118.664,99	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:52:50	Proprio	Proprio	82,8400	R\$1.432,46	R\$ 118.664,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0065 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_ 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:47	Própria	Própria	2.485,2000	R\$2,98	R\$ 7.405,90	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:53:17	Proprio	Proprio	2.485,2000	R\$2,98	R\$ 7.405,90	Não

LOTE 0001 - ITEM 0066 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_ 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:48	Própria	Própria	1.482,8400	R\$1,17	R\$ 1.734,92	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:53:44	Proprio	Proprio	1.482,8400	R\$1,17	R\$ 1.734,92	Não

LOTE 0001 - ITEM 0067 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_ 07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:48	Própria	Própria	82,8400	R\$8,98	R\$ 743,90	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:54:09	Proprio	Proprio	82,8400	R\$8,98	R\$ 743,90	Não

LOTE 0001 - ITEM 0068 - LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:48	Própria	Própria	1.744,5000	R\$3,03	R\$ 5.285,84	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:54:34	Proprio	Proprio	1.744,5000	R\$3,03	R\$ 5.285,84	Não

LOTE 0001 - ITEM 0069 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C AF 11/2019 Ref. 104345

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:48	Própria	Própria	1.744,5000	R\$3,18	R\$ 5.547,51	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001- 70	09/04/2024 - 10:55:07	Proprio	Proprio	1.744,5000	R\$3,18	R\$ 5.547,51	Não

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001- 38	09/04/2024 - 10:53:49	Própria	Própria	69,7800	R\$1.432,46	R\$ 99.957,06	Não



ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:55:32	Proprio	Proprio	69,7800	R\$1.432,46	R\$ 99.957,06	Não
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	-------------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0071 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:50	Própria	Própria	2.093,4000	R\$2,98	R\$ 6.238,33	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:55:51	Proprio	Proprio	2.093,4000	R\$2,98	R\$ 6.238,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0072 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:50	Própria	Própria	1.249,0600	R\$1,17	R\$ 1.461,40	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:56:11	p	Proprio	1.249,0600	R\$1,17	R\$ 1.461,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0073 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:51	Própria	Própria	69,7800	R\$8,98	R\$ 626,62	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:56:28	Proprio	Proprio	69,7800	R\$8,98	R\$ 626,62	Não

LOTE 0001 - ITEM 0074 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:51	Própria	Própria	1,7500	R\$690,69	R\$ 1.208,71	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:56:52	Proprio	Proprio	1,7500	R\$690,69	R\$ 1.208,71	Não

LOTE 0001 - ITEM 0075 - TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:51	Própria	Própria	19,6000	R\$86,81	R\$ 1.701,48	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:57:14	Proprio	p	19,6000	R\$86,81	R\$ 1.701,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0076 - CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:51	Própria	Própria	0,2500	R\$572,82	R\$ 143,21	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:57:35	Proprio	Proprio	0,2500	R\$572,82	R\$ 143,21	Não

LOTE 0001 - ITEM 0077 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:51	Própria	Própria	282,5700	R\$6,82	R\$ 1.927,13	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:58:09	Proprio	Proprio	282,5700	R\$6,82	R\$ 1.927,13	Não



LOTE 0001 - ITEM 0078 - PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:52	Própria	Própria	401,5200	R\$6,82	R\$ 2.738,37	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:58:28	Proprio	Proprio	401,5200	R\$6,82	R\$ 2.738,37	Não

LOTE 0001 - ITEM 0079 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:52	Própria	Própria	168,0000	R\$31,40	R\$ 5.275,20	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:58:49	Proprio	Proprio	168,0000	R\$31,40	R\$ 5.275,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0080 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ, CAMADA DE ROLAMENTO E=4,0 CM/3,0 CM- EXCLUSIVE TRANSPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:52	Própria	Própria	4,5000	R\$1.432,46	R\$ 6.446,07	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 10:59:40	Proprio	Proprio	4,5000	R\$1.432,46	R\$ 6.446,07	Não

LOTE 0001 - ITEM 0081 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:52	Própria	Própria	135,0000	R\$2,98	R\$ 402,30	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:00:00	Proprio	Proprio	135,0000	R\$2,98	R\$ 402,30	Não

LOTE 0001 - ITEM 0082 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:53	Própria	Própria	80,5500	R\$1,17	R\$ 94,24	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:00:36	Proprio	Proprio	80,5500	R\$1,17	R\$ 94,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0083 - CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:53	Própria	Própria	4,5000	R\$8,98	R\$ 40,41	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:01:06	Proprio	Proprio	4,5000	R\$8,98	R\$ 40,41	Não

LOTE 0001 - ITEM 0084 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:54	Própria	Própria	60,0000	R\$31,40	R\$ 1.884,00	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:01:27	Proprio	Proprio	60,0000	R\$31,40	R\$ 1.884,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0085 - DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:54	Própria	Própria	1,0000	R\$2.331,78	R\$ 2.331,78	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:01:46	Proprio	Proprio	1,0000	R\$2.331,78	R\$ 2.331,78	Não

LOTE 0001 - ITEM 0086 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	09/04/2024 - 10:53:54	Própria	Própria	1,0000	R\$4.554,21	R\$ 4.554,21	Não
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	09/04/2024 - 11:02:11	Proprio	Proprio	1,0000	R\$4.554,21	R\$ 4.554,21	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	180 dias
ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	180 dias

Lances Enviados

0001 - Recapeamento Asfáltico

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/04/2024 - 10:53:54	1.157.816,15 (proposta)	00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
09/04/2024 - 11:02:11	1.157.816,15 (proposta)	00.061.493/0001-70 - ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	Válido
10/04/2024 - 09:25:11	1.157.802,13	00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	11/04/2024 - 13:41:29	00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Habilitação.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
15/04/2024 - 12:00	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Recapeamento Asfáltico

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38	Arrematante	1.157.802,13
2º	ENCOPAV ENGENHARIA LTDA	00.061.493/0001-70	Classificado	1.157.816,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
------	---------	-------



25/03/2024 - 17:06:06	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: As empresas, deverão, no ato de envio da proposta eletrônica inicial, em campo próprio do sistema, declarar que atendem, sob as penas da Lei, aos requisitos do art. 3º da Lei Complementar n.º 123/2006, estando aptas a usufruírem do tratamento favorecido, estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar..
26/03/2024 - 07:50:36	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (003.2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - RECAPEAMENTO MIGUEL DETONI E OUTRAS_.pdf) em 26/03/2024 às 07:50.
26/03/2024 - 07:51:09	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (01.PROJETO.pdf) em 26/03/2024 às 07:51.
26/03/2024 - 07:51:40	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (02. MEMORIAL DESCRITIVO (8) ASFALTO PAGO EMENDA ESPECIAL.pdf) em 26/03/2024 às 07:51.
26/03/2024 - 07:52:15	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (07. CRONOGRAMA (1).pdf) em 26/03/2024 às 07:52.
26/03/2024 - 07:52:49	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (07. CRONOGRAMA (1).pdf) em 26/03/2024 às 07:52.
26/03/2024 - 07:53:45	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (04. a.PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (1).pdf) em 26/03/2024 às 07:53.
26/03/2024 - 14:56:33	Sistema	O processo foi retificado em 26/03/2024 às 14:56.
26/03/2024 - 14:56:33	Sistema	Motivo: Valor do Intervalo de Lances incluído.
26/03/2024 - 14:56:40	Sistema	O processo foi retificado em 26/03/2024 às 14:56.
26/03/2024 - 14:56:40	Sistema	Motivo: Valor do Intervalo de Lances incluído.
10/04/2024 - 08:31:37	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/04/2024 - 09:15:38	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/04/2024 - 09:15:39	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/04/2024 - 09:15:39	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/04/2024 - 09:15:39	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
10/04/2024 - 09:15:57	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
10/04/2024 - 09:27:13	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/04/2024 - 09:29:06	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1.157.802,13.
10/04/2024 - 09:29:06	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
10/04/2024 - 09:30:47	F. TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro, este é o nosso valor mínimo.
10/04/2024 - 09:32:03	Agente de Contratação	Bom dia Senhor Fornecedor, aguardamos a proposta reajustada.
10/04/2024 - 09:45:48	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 10:00.
10/04/2024 - 10:37:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 12:00.
10/04/2024 - 13:14:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 17:00.
10/04/2024 - 13:14:16	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/04/2024 às 17:00.
10/04/2024 - 14:58:00	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
11/04/2024 - 13:34:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 11/04/2024.
11/04/2024 - 13:34:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 11/04/2024.
11/04/2024 - 13:41:29	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/04/2024 - 08:54:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
15/04/2024 - 08:54:54	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA.
15/04/2024 - 08:55:40	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
15/04/2024 - 09:37:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 15/04/2024 às 12:00.
16/04/2024 - 10:32:33	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
17/04/2024 - 08:28:21	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Irineu Fantin.

Ana Paula Felipetti
Agente de Contratação



Irineu Fantin
Autoridade Competente

Junior Jose Luiz
Apoio

